



Pieszycy, 24 stycznia 2022 roku

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie serwisu (przegląd i naprawa) myjni dezynfektora i szafy endoskopowej.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego Zamawiający udzielana następujących wyjaśnień:

Wniosek otrzymany w dniu: 20.01.2022 r.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiającym nie sformułował takiego wymogu w treści zapytania ofertowego.

Pytanie:

1. Pytanie odnośnie § 1 punkt 1: Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie czy umowa ma dotyczyć przeglądów czy naprawy. Opieka pogwarancyjne uwzględniająca naprawy wszystkich awarii urządzenia przez czas trwania umowy wymaga oddzielnej wyceny. Zestaw części przeglądowych urządzenia zalecany przez producenta do przeglądu nie zawiera wszystkich możliwych części, które mogą ulec awarii i będą wymagały wymiany.
2. Pytanie odnośnie § 7 punkt 1: Proszę o uwzględnienie w formularzu cenowym dodatkowej pozycji dla Myjni dezynfektora na podanie kosztu przeglądu rocznego oraz półrocznego. Producent zaleca wykonywanie przeglądu co pół roku. Oba zestawy części zamiennych się różnią co wpływa na cenę końcową i jest ona różna dla przeglądu rocznego oraz półrocznego.

Odpowiedź:

Zamawiającym dokonał stosownej zmiany treści zapytania ofertowego oraz wydłużył termin na składanie ofert do 28 stycznia 2022 roku.